A © .
Huvema B.V info@huvema.nl
Huovema B SN
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO0O3107905B01

Rollenbahn

Beschreibung

Analoge Anzeige und manuelle Klemmung
Rollenbahn mit Kunststoffrollen speziell fur Aluminiumbdnder oder -profile.

Eigenschaften:

geringes Gewicht durch Aluminiumkonstruktion

Europdische Fertigung

verflgbar in 3 Versionen analog, digital und digital mit automatischer Positionierung (elektr.).
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

16883

MG TM-3
8718242079174
84615011
Rollenbahn

Huvema

Ladnge
Abmessungen L x B
Anzahl der Rollen
Genauigkeit

Gewicht

Zul@ssige Belastung
Abmessungen Rollen
Minimale Hohe

Maximale Hoéhe

64159
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3000 mm
3500x600 mm
11 Stuck

0,1 mm

70 kg

70 kg/m
40x300 mm
800 mm

1050 mm

221124
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Produktbilder
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